Muster, 410009DE

geb. 23.03.1987 m

Barcode 42742476

Labornummer 2107010858

. Probenabnahme am 01.07.2021

. Probeneingang am 01.07.2021 09:33
Ausgang am 01.07.2021

medivere GmbH - Hans-Bockler-Stral3e 109 - D-55128 Mainz

ﬂ Max Mustermann

Befundbericht Endbefund, Seite 1 von 2

Bendtigtes Untersuchungsmaterial: Serum kapillar

Untersuchung Ergebnis Einheit Vorwert Referenzbereich/
Nachweisgrenze

Klinische Chemie

Allergo-Screen Inhalation Bluttest

Allergiediagnostik

Aspergillus fum. IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0

Alternaria alt. IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0

Beifuss IgE 29,30 kU/l T oee— <0,35
Klasse 4

Birke IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0

Cladosporium her. IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0

Dermatophag. farinae IgE <0.35 kU/l T <0,35
Klasse 0

Dermatophag. pt. IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0

Erle IgE <0.35 ku/l mo— <0,35
Klasse 0

Feder-Mix IgE <0.35 kU/l Doz <0,35
Klasse 0

Hamster IgE <0.35 kU/l o= <0,35
Klasse 0
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Hasel IgE

Hund IgE

Kaninchen IgE

Katze IgE

Lieschgras IgE

Meerschwein IgE

Penicillium not. IgE

Pferd IgE

Roggen IgE

Wegerich IgE

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

<0.35

31,10

kU/l o=

Klasse 0

kU/l o=

Klasse 0

kU/l o=
Klasse 0

kU/l mo—
Klasse 0

kU/l T
Klasse 0

ku/l D=
Klasse 0

kUl ==
Klasse 0

kUl o=
Klasse 0

kUl o=

Klasse 0

kU/l T oee——

Klasse 4

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

<0,35

Zur individuellen Besprechung der Ubermittelten Laborergebnisse setzen Sie sich

bitte mit einem Arzt oder Therapeuten in Verbindung.

Medizinisch validiert durch Dr. med Patrik Zickgraf und Kollegen.
Dieser Befund wurde maschinell erstellt und ist daher auch ohne Unterschrift gltig.

Die mit * gekennzeichneten Untersuchungen wurden von einem unserer akkreditierten Partnerlaboratorien durchgefuhrt.
** Untersuchung nicht akkreditiert
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